

										NF-e				
DATA DO RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									
Nº: 801430														
SÉRIE: 895														

			GILMAR NICOLAU SONEGO 02997761905 RUA ALAGOAS, 1010 IPE Medianeira - PR CEP: 85884-000 Fone/Fax: 45998388305			DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 801430 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1								
									CHAVE DE ACESSO 41.2103.78393592000146.55.895.000801430.1.91605671.9					
									Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda					PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210049477227 08/03/2021 12:08									
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO					INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -					CNPJ 23.112.141/0001-00				

DESTINATÁRIO/REMETENTE														
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA										CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41			DATA DE EMISSÃO 08/03/2021 12:08	
ENDEREÇO AVENIDA JOSE CALLEGARI, 300					BAIRRO/DISTRITO IPÊ			CEP 85884-000		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/03/2021 12:08				
MUNICÍPIO Medianeira				FONE/FAX 4532642475		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA DE SAÍDA -			

FATURA/DUPLICATAS																	
FATURA/DUPLICATA -		VENCIMENTO -		VALOR 0,00		FATURA/DUPLICATA -		VENCIMENTO -		VALOR 0,00		FATURA/DUPLICATA 0,00		VENCIMENTO -		VALOR 0,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00			VALOR DO ICMS 0,00			BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00			VALOR DO ICMS ST 0,00			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 890,30		
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00			VALOR DO IPI 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 890,30		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL GILMAR NICOLAU SONEGO 02997761905				Frete por conta Transporte Próprio por conta do Remetente			CÓDIGO ANTT -		Placa do veículo		UF PR		CNPJ/CPF 23.112.141/0001-00	
ENDEREÇO RUA ALAGOAS, 1010				MUNICÍPIO Medianeira				UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO				
QUANTIDADE -		ESPÉCIE -		MARCA -		NUMERAÇÃO -			PESO BRUTO -			PESO LÍQUIDO -		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA		
												ICMS	IPI	
0054	CANALETA 20X12	39162000	0/102	5102	UN	17,0000	9,90	168,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0024	TOMADA SIMPLES 20 AMPERES	85366990	0/102	5102	UN	2,0000	10,00	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0026	TOMADA TRIPLA	85366990	0/102	5102	UN	3,0000	22,00	66,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0060	REGUA DE TOMADA	85363090	0/102	5102	UN	1,0000	35,00	35,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0045	FIO 4 MM	85444900	0/102	5102	MT	30,0000	3,65	109,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0042	FIO 2,5 MM	85444900	0/102	5102	MT	30,0000	2,05	61,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0033	LAMPADA BULBO 30 W	85395000	0/102	5102	UN	10,0000	32,50	325,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0061	FIO DE TELEFONE	85444900	0/102	5102	MT	30,0000	1,50	45,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	
0062	FIO DE INTERNET	85444900	0/102	5102	MT	30,0000	2,00	60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS

Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por GILMAR NICOLAU SONEGO, CPF: 029.977.619-05	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------